２０２１年２月１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

ダイレクトメールによる団体総合保険（傷害保険特約・介護一時金特約セット）

「紀陽あんしん介護プラン」の取扱開始について

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当行では損害保険ジャパン株式会社と提携し、当行よりご案内するダイレクトメール

に同封する申込用紙をご返送いただくことで、お申込みが完結する団体総合保険（傷害保

険特約・介護一時金特約セット）「紀陽あんしん介護プラン」の取扱いを下記のとおり開

始します。

なお、ダイレクトメールにつきましては、当行に普通預金口座を保有されている満 40

歳から満６９歳のお客さまを対象に、順次ご案内してまいります。

 当行では、今後も幅広いお客さまのニーズにお応えできるよう、サービスの充実に努め

てまいります。

記

取扱商品名
紀陽あんしん介護プラン

※団体総合保険（傷害保険特約・介護一時金特約セット）

取扱開始日
２０２１年２月１日（月）

※ダイレクトメール初回発送日

引受保険会社 損害保険ジャパン株式会社

お問合せ窓口

「紀陽あんしん介護プランデスク」

電話番号：0120-126-073

受付時間：10:00～18:00（土・日・祝日・年末年始休）

以 上